
• Horaires donnés sous réserve de modi�cations. • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, • RCS Bobigny 519 037 584 

ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou toute autre application de mobilité

Du lundi au vendredi

Charleville-Mézières 7.05 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
Nouzonville 7.12 7.42 8.43 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42

Joigny-sur-Meuse 7.16 7.46 8.48 9.46 10.47 11.46 12.46 13.47 14.47 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
Bogny-sur-Meuse 7.20 7.50 8.53 9.50 10.51 11.50 12.50 13.51 14.51 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50

Monthermé 7.24 7.54 8.56 9.54 10.54 11.53 12.54 13.54 14.54 15.53 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54
Deville 7.28 7.58 9.00 9.58 10.58 11.57 12.58 13.58 14.58 15.57 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
Laifour 7.32 8.02 9.05 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02

Anchamps 7.36 8.06 9.09 10.06 11.06 12.05 13.06 14.06 15.06 16.05 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
Revin 7.40 8.10 9.15 10.10 11.11 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10

Fumay 7.47 8.16 9.22 10.16 11.17 12.16 13.16 14.16 15.17 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
Haybes 7.50 8.20 9.26 10.20 11.20 12.19 13.20 14.20 15.20 16.19 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20

Fépin 7.53 8.23 9.29 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23
Vireux-Molhain 7.59 8.29 9.36 10.29 11.29 12.28 13.29 14.29 15.29 16.28 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29

Aubrives 8.03 8.33 9.40 10.33 11.33 12.32 13.33 14.33 15.33 16.32 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33
Givet 8.09 8.40 9.48 10.40 11.41 12.40 13.40 14.41 15.41 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40

Numéro de circulation 838803 838807 838851 838813 838815 838853 838819 838843 838829 838831 838835 838837 838845 838847 838849

p
Charleville-Mézières, Revin, Givet : gares proposant le service 
d’assistance "Assist'en Gare" destiné aux personnes en situation de 
handicap. 
Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est à l'adresse https://
www.ter.sncf.com/grand-est/services-contacts/assistance-accessibilite/
service-assistance-gare ou en composant le 32 12, tous les jours entre 
8h et 20h (appel non surtaxé).

Fériés 14 juillet et 15 août. 

Samedi

Charleville-Mézières 7.05 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
Nouzonville 7.12 7.42 8.43 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42

Joigny-sur-Meuse 7.16 7.46 8.48 9.46 10.47 11.46 12.46 13.47 14.47 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
Bogny-sur-Meuse 7.20 7.50 8.53 9.50 10.51 11.50 12.50 13.51 14.51 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50

Monthermé 7.24 7.54 8.56 9.54 10.54 11.53 12.54 13.54 14.54 15.53 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54
Deville 7.28 7.58 9.00 9.58 10.58 11.57 12.58 13.58 14.58 15.57 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
Laifour 7.32 8.02 9.05 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02

Anchamps 7.36 8.06 9.09 10.06 11.06 12.05 13.06 14.06 15.06 16.05 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
Revin 7.40 8.10 9.15 10.10 11.11 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10

Fumay 7.46 8.16 9.22 10.16 11.17 12.16 13.16 14.16 15.17 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
Haybes 7.50 8.20 9.26 10.20 11.20 12.19 13.20 14.20 15.20 16.19 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20

Fépin 7.53 8.23 9.29 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23
Vireux-Molhain 7.59 8.29 9.36 10.29 11.29 12.28 13.29 14.29 15.29 16.28 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29

Aubrives 8.03 8.33 9.40 10.33 11.33 12.32 13.33 14.33 15.33 16.32 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33
Givet 8.10 8.40 9.48 10.40 11.41 12.40 13.40 14.41 15.41 16.40 17.40 18.40 19.40 20.38 21.40

Numéro de circulation 838803 838807 838851 838813 838815 838853 838819 838843 838829 838831 838835 838837 838845 838847 838849

Dimanche et jours fériés

Charleville-Mézières 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
Nouzonville 7.42 8.43 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42

Joigny-sur-Meuse 7.46 8.48 9.46 10.47 11.46 12.46 13.47 14.47 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
Bogny-sur-Meuse 7.50 8.53 9.50 10.51 11.50 12.50 13.51 14.51 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50

Monthermé 7.54 8.56 9.54 10.54 11.53 12.54 13.54 14.54 15.53 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54
Deville 7.58 9.00 9.58 10.58 11.57 12.58 13.58 14.58 15.57 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
Laifour 8.02 9.05 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02

Anchamps 8.06 9.09 10.06 11.06 12.05 13.06 14.06 15.06 16.05 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
Revin 8.10 9.15 10.10 11.11 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10

Fumay 8.16 9.22 10.16 11.17 12.16 13.16 14.16 15.17 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
Haybes 8.20 9.26 10.20 11.20 12.19 13.20 14.20 15.20 16.19 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20

Fépin 8.23 9.29 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23
Vireux-Molhain 8.29 9.36 10.29 11.29 12.28 13.29 14.29 15.29 16.28 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29

Aubrives 8.33 9.40 10.33 11.33 12.32 13.33 14.33 15.33 16.32 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33
Givet 8.40 9.48 10.40 11.41 12.40 13.40 14.41 15.41 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40

Numéro de circulation 838807 838851 838813 838815 838853 838819 838843 838829 838831 838835 838837 838845 838847 838849

Du 07 juillet 2024 au 24 août 2024

Charleville-Mézières > Givet07
Fiche Horaire

Mise à jour le : 23 mai 2024



• Horaires donnés sous réserve de modi�cations. • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, • RCS Bobigny 519 037 584 

ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou toute autre application de mobilité

Du lundi au vendredi

Givet 5.50 6.20 7.20 8.20 9.20 10.23 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Aubrives 5.56 6.25 7.26 8.26 9.25 10.29 11.26 12.26 13.25 14.26 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25

Vireux-Molhain 6.00 6.30 7.33 8.31 9.30 10.34 11.30 12.31 13.30 14.31 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Fépin 6.06 6.36 7.39 8.37 9.36 10.39 11.36 12.37 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36

Haybes 6.09 6.39 7.42 8.40 9.39 10.43 11.40 12.40 13.39 14.40 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
Fumay 6.12 6.42 7.45 8.44 9.43 10.46 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
Revin 6.19 6.49 7.52 8.50 9.49 10.53 11.50 12.50 13.49 14.50 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49

Anchamps 6.23 6.53 7.56 8.54 9.53 10.57 11.54 12.54 13.53 14.54 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Laifour 6.27 6.57 8.00 8.58 9.57 11.01 11.58 12.58 13.57 14.58 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
Deville 6.32 7.02 8.04 9.02 10.02 11.05 12.03 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02

Monthermé 6.36 7.06 8.09 9.07 10.06 11.10 12.07 13.07 14.06 15.07 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
Bogny-sur-Meuse 6.39 7.09 8.11 9.09 10.09 11.12 12.10 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
Joigny-sur-Meuse 6.43 7.13 8.16 9.13 10.13 11.17 12.14 13.14 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13

Nouzonville 6.48 7.18 8.20 9.18 10.18 11.21 12.19 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
Charleville-Mézières 6.55 7.25 8.28 9.25 10.25 11.28 12.26 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25

Numéro de circulation 838854 838804 838856 838810 838814 838816 838858 838822 838826 838828 838832 838836 838850 838842 838846

p
Charleville-Mézières, Revin, Givet : gares proposant le service 
d’assistance "Assist'en Gare" destiné aux personnes en situation de 
handicap. 
Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est à l'adresse https://
www.ter.sncf.com/grand-est/services-contacts/assistance-accessibilite/
service-assistance-gare ou en composant le 32 12, tous les jours entre 
8h et 20h (appel non surtaxé).

Fériés 14 juillet et 15 août. 

Samedi

Givet 5.50 7.20 8.20 9.20 10.23 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Aubrives 5.56 7.26 8.26 9.25 10.29 11.26 12.26 13.25 14.26 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25

Vireux-Molhain 6.00 7.34 8.30 9.30 10.34 11.31 12.31 13.30 14.31 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Fépin 6.06 7.40 8.36 9.36 10.39 11.37 12.37 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36

Haybes 6.09 7.43 8.39 9.39 10.43 11.40 12.40 13.39 14.40 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
Fumay 6.12 7.46 8.43 9.43 10.46 11.44 12.43 13.43 14.43 15.43 16.42 17.43 18.43 19.43
Revin 6.19 7.53 8.50 9.49 10.53 11.51 12.50 13.49 14.50 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49

Anchamps 6.23 7.57 8.54 9.53 10.57 11.55 12.54 13.53 14.54 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Laifour 6.27 8.01 8.58 9.57 11.01 11.59 12.58 13.57 14.58 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
Deville 6.32 8.05 9.02 10.02 11.05 12.03 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02

Monthermé 6.36 8.10 9.06 10.06 11.10 12.07 13.07 14.06 15.07 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
Bogny-sur-Meuse 6.39 8.12 9.09 10.09 11.12 12.10 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
Joigny-sur-Meuse 6.43 8.17 9.13 10.13 11.17 12.14 13.14 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13

Nouzonville 6.48 8.21 9.18 10.18 11.21 12.19 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
Charleville-Mézières 6.55 8.28 9.25 10.25 11.28 12.26 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25

Numéro de circulation 838854 838856 838810 838814 838816 838858 838822 838826 838828 838832 838836 838850 838842 838846

Dimanche et jours fériés

Givet 6.50 8.20 9.20 10.23 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Aubrives 6.56 8.26 9.25 10.29 11.26 12.26 13.25 14.26 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25

Vireux-Molhain 7.00 8.30 9.30 10.34 11.30 12.31 13.30 14.31 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Fépin 7.06 8.36 9.36 10.39 11.36 12.37 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36

Haybes 7.09 8.39 9.39 10.43 11.40 12.40 13.39 14.40 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
Fumay 7.12 8.43 9.42 10.46 11.43 12.43 13.42 14.43 15.43 16.42 17.42 18.43 19.43
Revin 7.19 8.50 9.49 10.53 11.50 12.50 13.49 14.50 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49

Anchamps 7.23 8.54 9.53 10.57 11.54 12.54 13.53 14.54 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Laifour 7.27 8.58 9.57 11.01 11.58 12.58 13.57 14.58 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
Deville 7.32 9.02 10.02 11.05 12.03 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02

Monthermé 7.36 9.06 10.06 11.10 12.07 13.07 14.06 15.07 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
Bogny-sur-Meuse 7.39 9.09 10.09 11.12 12.10 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
Joigny-sur-Meuse 7.43 9.13 10.13 11.17 12.14 13.14 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13

Nouzonville 7.48 9.18 10.18 11.21 12.19 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
Charleville-Mézières 7.55 9.25 10.25 11.28 12.26 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25

Numéro de circulation 838808 838810 838814 838816 838858 838822 838826 838828 838832 838836 838850 838842 838846

Du 07 juillet 2024 au 24 août 2024

Givet > Charleville-Mézières07
Fiche Horaire

Mise à jour le : 23 mai 2024


